Договор

на участие во III Областном конкурсе камерных ансамблей и фортепианных дуэтов
г. Новомосковск

"___"____________2019г.
Государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И.Глинки», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице директора Скуднова Александра Валентиновича, действующего на основании Устава с одной стороны и
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

именуемый(ая) далее «Участник» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

С целью активизации творческой работы в области камерного исполнительства, повышению профессионального мастерства преподавателей молодых музыкантов Тульской области и соседних регионов Организатор берет на себя обязательства по проведению II  Областного конкурса камерных ансамблей и фортепаинных дуэтов, а Участник принимает на себя обязательства по оплате вступительного вноса в соответствии с условиями и сроками, определяемыми в Положении о конкурсе.
2. Обязанности сторон

2.1. Организатор определяет возрастные группы, а так же програмные требования для Участника конкурса.

2.2. Организатор формирует жюри конкурса, которое имеет право:

-  присуждать не все дипломы и премии;
-  делить премии между участниками;
-  присуждать специальные призы.
Решения жюри окончательны и пересмотру не подлежат.

2.3. Участнику для участия в III Областном  конкурсе камерных ансамблей и фортепианных дуэтов необходимо:

· направить Организатору заявку по указанному в Положении образцу;
· перечислить на счет Организатора взнос за участие в конкурсе, который является обязательным;

· согласно Положению о проведении III Областного конкурса камерных ансамблей и фортепианных дуэтов соблюдать условия конкурса и программные требования.

3. Порядок расчет

3.1 Вступительные взносы в размере 800 (восемьсот) рублей за один ансамбль – участника конкурса производятся по безналичному расчету, согласно счет – фактуре на расчетный счет Организатора или наличным платежом в кассу бухгалтерии Организатора.

3.2 Принятие денежных обязательств в рамках данного договора подлежащих исполнению осуществляется в пределах, доведенного объема финансирования в текущем финансовом году по статье экономической классификации ______________________________________________________________________
3. Срок действия договора

Договор действует с «____»____________20__г. по «____»____________20__г.
4. Юридические адреса сторон:

Организатор:

Участник:

	ГПОУ ТО «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И. Глинки»

Адрес: 301650, Тульская область, г. Новомосковск,

ул. Березовая, д.7

тел./факс: (48762) 6-06-07, 6-27-21 (бух.)

министерство финансов Тульской области  – ГПОУ   ТО «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И. Глинки» л/сч.104.18.000.8

ИНН 7116026473 КПП 711601001

р/с 40601810370033000001 в Отделение Тула г. Тула
БИК 047003001 ОКТМО 70724000

КБК 00000000000008210130
	_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Директор ГПОУ  ТО «Новомосковский

музыкальный колледж имени М.И. Глинки»

____________________ А.В.Скуднов

___________________/___________/

мп

мп

Акт

сдачи – приемки выполненной работы  по договору №_____       от _______

Мы, нижеподписавшиеся, от Участника – _____________________________________________________________________________в лице директора _______________________________________________________________

(Ф.И.О.)

и от Организатора – ГПОУ  ТО «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И. Глинки» в лице директора Скуднова Александра Валентиновича составили настоящий акт о том, что во исполнение условий договора    № ________  от  _____________

1. Организатор выполнил обязательства по проведению III Областного конкурса камерных ансамблей и фортепианных дуэтов, а Участник принял работу Организатора и выполнил обязательства в соответствии с условиями и сроками, определяемыми Положением о конкурсе.

2. Вступительные взносы в размере 800 (восемьсот) рублей за один ансамбль – участника конкурса произведены по безналичному расчету, согласно счет – фактуре на расчетный счет Организатора или наличным платежом в кассу бухгалтерии Организатора.

3. _______________________________________________________________________ количество участников и общая сумма
4. Стороны претензий по выполненной работе не  имеют.

Организатор:

Участник:

Директор ГПОУ ТО «Новомосковский

музыкальный колледж имени М.И.Глинки»
_____________ А.В.Скуднов

__________________/___________/